项目名称：温州医科大学附属第二医院特殊膳食（氨基酸配方（不含乳糖））（330000253210270000349-ZJ-2573350-13二次）

采购方式 竞争性谈判 开标时间 2026-01-12 14:00:00

开标地点 政府采购云平台（www.zcygov.cn）

序号 供应商名称 总价(总价，元)

1 温州市英特药业有限公司 266250（贰拾陆万陆仟贰佰伍拾元整）

2 国药控股温州有限公司 271875（贰拾柒万壹仟捌佰柒拾伍元整）